
 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ МОЛИЯ ВАЗИРЛИГИ 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ДАВЛАТ СОЛИҚ ҚЎМИТАСИНИНГ 

ҚАРОРИ 

СОЛИҚ ҲИСОБОТИНИНГ ШАКЛЛАРИНИ ТАСДИҚЛАШ ТЎҒРИСИДА 

[Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги томонидан 2013 йил 22 мартда рўйхатдан 

ўтказилди, рўйхат рақами 2439] 

 LexUZ шарҳи 

Мазкур қарор Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги, Давлат солиқ қўмитасининг 2019 

йил 7 январдаги 1, 2019-04-сонли «Солиқ ҳисоботининг шаклларини тасдиқлаш тўғрисида»ги қарор, 

шунингдек унга ўзгартириш ва қўшимчаларни ўз кучини йўқотган деб топиш ҳақида»ги қарорига 

(рўйхат рақами 2439-7, 21.01.2019 й.) асосан ўз кучини йўқотган. 

Ўзбекистон Республикаси Солиқ кодекси ва Ўзбекистон Республикаси «Давлат солиқ 

хизмати тўғрисида»ги Қонунининг 7-моддасига мувофиқ Ўзбекистон Республикаси Молия 

вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитаси қарор қилади: 
(муқаддима Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитасининг 2014 

йил 31 декабрдаги 93, 2015-1-сонли қарори (рўйхат рақами 2439-2, 28.01.2015 й.) таҳририда — ЎР 

ҚҲТ, 2015 й., 4 ва 4 (I)-сон, 49-модда) 

1. Қуйидаги солиқ ҳисоботининг шакллари тасдиқлансин: 

юридик шахслардан олинадиган фойда солиғи бўйича 1-иловага мувофиқ; 
(1-илова Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитасининг 2018 йил 

11 июлдаги 106, 2018-49-сонли қарори (рўйхат рақами 2439-6, 20.08.2018 й.) таҳририда — Қонун 

ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 20.08.2018 й., 10/18/2439-6/1786-сон) 

жисмоний шахслардан олинадиган даромад солиғи бўйича 2-иловага мувофиқ; 
(2-илова Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитасининг 2018 йил 

11 июлдаги 106, 2018-49-сонли қарори (рўйхат рақами 2439-6, 20.08.2018 й.) таҳририда — Қонун 

ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 20.08.2018 й., 10/18/2439-6/1786-сон) 

қўшилган қиймат солиғи бўйича 3-иловага мувофиқ; 
(3-илова Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитасининг 2018 йил 

11 июлдаги 106, 2018-49-сонли қарори (рўйхат рақами 2439-6, 20.08.2018 й.) таҳририда — Қонун 

ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 20.08.2018 й., 10/18/2439-6/1786-сон) 

акциз солиғи бўйича 4-иловага мувофиқ; 
(4-илова Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитасининг 2018 йил 

11 июлдаги 106, 2018-49-сонли қарори (рўйхат рақами 2439-6, 20.08.2018 й.) таҳририда — Қонун 

ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 20.08.2018 й., 10/18/2439-6/1786-сон) 

Ҳар бир жисмоний шахс кесимида бюджетдан ташқари Пенсия жамғармасига 

ҳисобланган фуқароларнинг суғурта бадаллари суммалари тўғрисидаги маълумот 4а-иловага 

мквофиқ; 
(4а-илова Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитасининг 2017 йил 

20 ноябрдаги 160 ва 2017-62-сонли қарорига (рўйхат рақами 2439-5, 29.11.2017 й.) асосан киритилган 

— Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 30.11.2017 й., 10/17/2439-5/0335-сон)  

ер қаъридан фойдаланганлик учун солиқ ва тижоратбоп топилма бонуси бўйича 5-

иловага мувофиқ;  
(5-илова Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитасининг 2017 йил 

21 февралдаги 16 ва 2017-07-сонли қарори (рўйхат рақами 2439-4, 14.03.2017 й.) таҳририда — ЎР ҚҲТ, 

2017 й., 11-сон, 178-модда) 

сув ресурсларидан фойдаланганлик учун солиқ бўйича 6-иловага мувофиқ; 
(6-илова Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитасининг 2018 йил 

11 июлдаги 106, 2018-49-сонли қарори (рўйхат рақами 2439-6, 20.08.2018 й.) таҳририда — Қонун 

ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 20.08.2018 й., 10/18/2439-6/1786-сон) 

юридик шахсларнинг мол-мулкига солинадиган солиқ бўйича 7-иловага мувофиқ; 

http://lex.uz/ru/docs/4173566#4175978
http://lex.uz/ru/docs/4173566#4175978
http://lex.uz/ru/docs/1286558
http://lex.uz/ru/docs/40158#66811
http://lex.uz/ru/docs/2552986?ONDATE=02.02.2015%2000#2553107
http://lex.uz/ru/files/4092947.zip
http://lex.uz/ru/docs/3877117?ONDATE=20.08.2018%2000#3906014
http://lex.uz/ru/files/4093201.zip
http://lex.uz/ru/docs/3877117?ONDATE=20.08.2018%2000#3906018
http://lex.uz/ru/files/4093393.zip
http://lex.uz/ru/docs/3877117?ONDATE=20.08.2018%2000#3906027
http://lex.uz/ru/files/4093488.zip
http://lex.uz/ru/docs/3877117?ONDATE=20.08.2018%2000#3906076
http://lex.uz/ru/files/3912741.zip
http://lex.uz/ru/files/3912741.zip
http://lex.uz/ru/docs/3430647?ONDATE=01.01.2018%2000#3431339
http://lex.uz/ru/files/3143436.zip
http://lex.uz/ru/files/3143436.zip
http://lex.uz/ru/docs/3132889?ONDATE=22.03.2017%2000#3133101
http://lex.uz/ru/files/4094062.zip
http://lex.uz/ru/docs/3877117?ONDATE=20.08.2018%2000#3906105
http://lex.uz/ru/files/4094799.zip


(7-илова Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитасининг 2018 йил 

11 июлдаги 106, 2018-49-сонли қарори (рўйхат рақами 2439-6, 20.08.2018 й.) таҳририда — Қонун 

ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 20.08.2018 й., 10/18/2439-6/1786-сон) 

юридик шахслардан олинадиган ер солиғи бўйича 8-иловага мувофиқ; 
(8-илова Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитасининг 2018 йил 

11 июлдаги 106, 2018-49-сонли қарори (рўйхат рақами 2439-6, 20.08.2018 й.) таҳририда — Қонун 

ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 20.08.2018 й., 10/18/2439-6/1786-сон) 

бензин, дизель ёқилғиси ва газ ишлатганлик учун олинадиган солиқ бўйича 9-иловага 

мувофиқ;. 
(9-илова Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитасининг 2018 йил 

11 июлдаги 106, 2018-49-сонли қарори (рўйхат рақами 2439-6, 20.08.2018 й.) таҳририда — Қонун 

ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 20.08.2018 й., 10/18/2439-6/1786-сон) 

ягона ижтимоий тўлов ва фуқароларнинг бюджетдан ташқари Пенсия жамғармасига 

суғурта бадаллари бўйича 10-иловага мувофиқ; 
(10-илова Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитасининг 2018 йил 

11 июлдаги 106, 2018-49-сонли қарори (рўйхат рақами 2439-6, 20.08.2018 й.) таҳририда — Қонун 

ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 20.08.2018 й., 10/18/2439-6/1786-сон) 

давлат мақсадли жамғармаларига мажбурий ажратмалар бўйича 11-иловага мувофиқ;  
(11-илова Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитасининг 2018 йил 

11 июлдаги 106, 2018-49-сонли қарори (рўйхат рақами 2439-6, 20.08.2018 й.) таҳририда — Қонун 

ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 20.08.2018 й., 10/18/2439-6/1786-сон) 

давлат божи бўйича 12-иловага мувофиқ; 

ягона солиқ тўлови бўйича 13-иловага мувофиқ; 
(13-илова Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитасининг 2018 йил 

11 июлдаги 106, 2018-49-сонли қарори (рўйхат рақами 2439-6, 20.08.2018 й.) таҳририда — Қонун 

ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 20.08.2018 й., 10/18/2439-6/1786-сон) 

ягона ер солиғи бўйича 14-иловага мувофиқ; 
(14-илова Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитасининг 2017 йил 

21 февралдаги 16 ва 2017-07-сонли қарори (рўйхат рақами 2439-4, 14.03.2017 й.) таҳририда — ЎР ҚҲТ, 

2017 й., 11-сон, 178-модда) 

қатъий белгиланган солиқ бўйича 15-иловага мувофиқ; 
(15-илова Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитасининг 2016 йил 

25 мартдаги 19 ва 2016-13-сонли қарори (рўйхат рақами 2439-3, 21.04.2016 й.) таҳририда —ЎР ҚҲТ, 

2016 й., 16-сон, 171-модда) 

бозорлар томонидан олинган даромадлар бўйича 16-иловага мувофиқ;  
(16-илова Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитасининг 2018 йил 

11 июлдаги 106, 2018-49-сонли қарори (рўйхат рақами 2439-6, 20.08.2018 й.) таҳририда — Қонун 

ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 20.08.2018 й., 10/18/2439-6/1786-сон) 

товарларнинг айрим турлари билан чакана савдо қилиш ва айрим турдаги хизматлар 

кўрсатиш ҳуқуқи учун йиғимлар бўйича 17-иловага мувофиқ.  
(17-илова Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитасининг 2017 йил 

21 февралдаги 16 ва 2017-07-сонли қарори (рўйхат рақами 2439-4, 14.03.2017 й.) таҳририда — ЎР ҚҲТ, 

2017 й., 11-сон, 178-модда) 

2. Белгилаб қўйилсинки, 2012 йил учун солиқ ҳисоботи 2012 йилда амал қилган тартиб 

ва шакллар асосида тақдим этилади. 

3. Қуйидагилар ўз кучини йўқотган деб ҳисоблансин: 

Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитасининг 2007 йил 

29 декабрдаги 111, 2007-66-сон «Солиқ ҳисоботининг шаклларини тасдиқлаш тўғрисида»ги 

қарори (рўйхат рақами 1760, 2008 йил 21 январь) (Ўзбекистон Республикаси қонун 

ҳужжатлари тўплами, 2008 й., 3-4-сон, 15-модда);  

Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат солиқ қўмитасининг 2011 йил 

15 апрелдаги 30, 2011-14-сон «Солиқ ҳисоботининг шаклларини тасдиқлаш тўғрисида»ги 

қарорга ўзгартиришлар ва қўшимчалар киритиш ҳақида»ги қарори (рўйхат рақами 1760-1, 

2011 йил 30 май) (Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, 2011 й., 22-23-сон, 

238-модда).  

http://lex.uz/ru/docs/3877117?ONDATE=20.08.2018%2000#3906105
http://lex.uz/ru/files/4094929.zip
http://lex.uz/ru/docs/3877117?ONDATE=20.08.2018%2000#3906105
http://lex.uz/ru/files/3040011.zip
http://lex.uz/ru/files/3040011.zip
http://lex.uz/ru/docs/3877117?ONDATE=20.08.2018%2000#3906010
http://lex.uz/ru/files/4095107.zip
http://lex.uz/ru/docs/3877117?ONDATE=20.08.2018%2000#3906010
http://lex.uz/ru/files/4095110.zip
http://lex.uz/ru/docs/3877117?ONDATE=20.08.2018%2000#3906011
http://lex.uz/ru/files/2149834.zip
http://lex.uz/ru/files/4095411.zip
http://lex.uz/ru/docs/3877117#3906158
http://lex.uz/ru/files/3143445.zip
http://lex.uz/ru/docs/3132889?ONDATE=22.03.2017%2000#3133464
http://lex.uz/ru/files/3040016.zip
http://lex.uz/ru/docs/2934315?ONDATE=25.04.2016%2000#2935150
http://lex.uz/ru/files/4095431.zip
http://lex.uz/ru/docs/3877117#3906179
http://lex.uz/ru/files/3143446.zip
http://lex.uz/ru/docs/3132889?ONDATE=22.03.2017%2000#3133532
http://lex.uz/ru/docs/1307151
http://lex.uz/ru/docs/1816847


4. Мазкур қарор расмий эълон қилинган кундан эътиборан кучга киради. 

Молия вазири Р. АЗИМОВ 

Тошкент ш., 

2013 йил 4 март, 

23-сон 

Давлат солиқ қўмитаси раиси Б. ПАРПИЕВ 

Тошкент ш.,  

2013 йил 4 март, 

2013-8-сон 

 
(Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, 2013 й., 12-(I)-сон, 162-модда; 2014 й., 24-

сон, 300-модда; 2015 й., 4 ва 4 (I)-сон, 49-модда; 2016 й., 16-сон, 171-модда; 2017 й., 11-сон, 178-

модда; Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 30.11.2017 й., 10/17/2439-5/0335-сон, 

20.08.2018 й., 10/18/2439-6/1786-сон) 


